Земское Собрание
Верещагинского муниципального района
Пермского края

РЕШЕНИЕ

28.11.2013

О координаторе трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный район», утвержденным решением Земского Собрания района от 24.06.2010 года № 6/61, Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. Утвердить координатором трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный район» первого заместителя главы администрации Верещагинского муниципального района Нохрина Дмитрия Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам социальной политики и правам человека, первого заместителя главы администрации муниципального района.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                       А.П. Герасимов

Глава муниципального района –
глава администрации
Верещагинского муниципального района                                      С.В. Кондратьев

03.12.2013     № 46/595